
Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Итоговый протокол

Место Фамилия, имя Дата Возр. Организация Результат

рожд группа

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м Финал 18.02.2017 - 15.55

1 Болдин Евгений 12.03.78 м35 Москва 7,3

2 Ладошин Филипп 15.06.80 м35 Москва 7,6

1 Коликов Дмитрий 17.02.73 м40 Дзержинец 7,5

2 Гончаров Михаил 04.07.76 м40 Дзержинец 7,5

Копейкин Борис 04.02.72 м40 Факел дискв.162.7

1 Коломоец Андрей 29.04.71 м45 Дзержинец 7,7

2 Умеров Рамил 02.04.70 м45 Москва 8,2

3 Павлов Александр 15.06.67 м45 Москва 8,2

4 Никулин Илья 17.06.68 м45 Москва 8,3

1 Тураев Михаил 05.02.67 м50 Москва 8,0

2 Гришин Игорь 26.01.64 м50 Дзержинец 8,7

3 Мозжухин Олег 23.07.65 м50 Москва 8,9

вк Дуженко Алексей 29.08.64 м50 П.Посад 9,1

1 Васильев Михаил 14.01.60 м55 Дзержинец 8,3

2 Колодченков Александр 22.07.61 м55 Факел 8,7

3 Борисов Михаил 25.07.61 м55 Москва 8,9

1 Хисамутдинов Ринат 29.03.55 м60 Москва 10,5

1 Риб Анатолий 03.11.49 м65 Дзержинец 8,5

2 Петров Юрий 26.01.52 м65 Дзержинец 8,9

3 Самолов Григорий 29.05.49 м65 Дзержинец 10,9

вк Изотов Павел 26.05.48 м65 Электросталь, Дзержинец 9,7



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

60 м мужчины (продолжение)

1 Бунин Георгий 26.02.45 м70 Дзержинец 10,3

1 Курамшин Рамир 15.04.37 м75 Дзержинец 9,9

2 Алексеев Вячеслав 20.08.41 м75 Москва 11,3

3 Чехов Валерий 08.02.39 м75 Москва 12,7

БЕГ 200 м Финал 19.02.2017 - 10.30

1 Болдин Евгений 12.03.78 м35 Москва 23,5

2 Ладошин Филипп 15.06.80 м35 Москва 24,8

1 Гончаров Михаил 04.07.76 м40 Дзержинец 25,4

1 Новгородов Михаил 17.05.67 м45 Дзержинец 26,3

2 Никитин Леонид 10.06.69 м45 Москва 27,8

1 Тураев Михаил 05.02.67 м50 Москва 27,5

2 Шустов Александр 30.08.65 м50 Москва 31,5

Сухачев Владимир 15.10.63 м50 Дзержинец ня

1 Васильев Михаил 14.01.60 м55 Дзержинец 28,2

2 Колодченков Александр 22.07.61 м55 Факел 29,5

3 Прелов Владимир 08.10.61 м55 Москва 30,3

4 Афанасьев Сергей 30.12.59 м55 Москва 37,3

1 Мартыч Александр 22.02.55 м60 Дзержинец 28,7

2 Мукашев Мухид 18.02.54 м60 Дзержинец 30,7

3 Огнивов Валерий 09.12.52 м60 Москва 32,4

1 Петров Юрий 26.01.52 м65 Дзержинец 32,2

2 Асташенков Александр 28.05.48 м65 Москва 37,0

1 Бунин Георгий 26.02.45 м70 Дзержинец 37,7

2 Грачев Борис 28.05.44 м70 Москва 42,6

1 Курамшин Рамир 15.04.37 м75 Дзержинец 36,3

2 Степанов Юрий 09.06.1940 м75 Факел 42,6
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БЕГ 400 м Финал 18.02.2017 - 16.55

1 Емельянов Роман 07.03.78 м35 Дзержинец 56,1

1 Полегаев Сергей 25.04.73 м40 Москва 59,0

2 Метелкин Владимир 31.12.76 м40 Москва 1.01,6

1 Смирнов Андрей 05.05.70 м45 Дзержинец 58,0

2 Новгородов Михаил 17.05.67 м45 Дзержинец 59,1

3 Никитин Леонид 10.06.69 м45 Москва 1.00,8

4 Дегтярь Сергей 16.02.71 м45 Москва 1.00,9

1 Чумаков Валерий 12.01.64 м50 Москва 1.01,9

2 Гришин Игорь 26.01.64 м50 Дзержинец 1.05,0

3 Григорьев Валерий 14.03.64 м50 Факел 1.06,6

4 Лысенко Олег 04.03.65 м50 Факел 1.10,9

вк Дуженко Алексей 29.08.64 м50 П.Посад 1.07,9

1 Бойцов Дмитрий 27.09.59 м55 Факел 1.01,0

2 Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 Факел 1.03,4

3 Лукьянов Виктор 05.06.60 м55 Факел 1.08,6

4 Жалнин Александр 04.08.61 м55 Факел 1.09,4

5 Прелов Владимир 08.10.61 м55 Москва 1.10,1

6 Протонин Юрий 12.04.61 м55 Москва 1.11,6

1 Мартыч Александр 22.02.55 м60 Дзержинец 1.04,3

2 Кузовников Алексадр 31.07.53 м60 Дзержинец 1.06,8

3 Мукашев Мухид 18.02.54 м60 Дзержинец 1.10,2

4 Огнивов Валерий 09.12.52 м60 Москва 1.12,5

5 Кочмин Виктор 03.01.57 м60 Факел 1.17,4

1 Божко Анатолий 15.08.49 м65 Факел 1.11,1

2 Асташенков Александр 28.05.48 м65 Москва 1.23,5

1 Зайцев Александр 29.04.37 м75 Москва 1.31,7

1 Суворов Николай 15.12.35 м80 Факел 1.34,4

2 Кокорев Анатолий 04.01.34 м80 Факел 1.36,7
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БЕГ 800 м Финал 19.02.2017 - 11.20

1 Емельянов Роман 07.03.78 м35 Дзержинец 2.16,4

1 Заметалов Андрей 05.11.73 м40 Дзержинец 2.23,6

2 Полегаев Сергей 25.04.73 м40 Москва 2.27,5

Смирнов Андрей 05.05.70 м45 Дзержинец ня

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 м50 Дзержинец 2.13,0

2 Лысенко Олег 04.03.65 м50 Факел 2.42,6

1 Бойцов Дмитрий 27.09.59 м55 Факел 2.22,4

2 Ветров Евгений 11.08.59 м55 Факел 2.39,4

3 Протонин Юрий 12.04.61 м55 Москва 2.49,7

1 Кузовников Алексадр 31.07.53 м60 Дзержинец 2.31,6

2 Гусев Сергей 06.07.54 м60 Факел 2.33,9

3 Егоров Николай 05.10.53 м60 Факел 2.39,0

4 Ершов Владимир 25.04.52 м60 Факел 2.41,5

1 Божко Анатолий 15.08.49 м65 Факел 2.44,0

2 Роганов Борис 11.05.51 м65 Москва 2.53,1

1 Скворцов Иван 21.02.38 м75 Факел 3.24,3

2 Степанов Юрий 09.06.40 м75 Факел 3.36,4

1 Фаустов Михаил 18.11.32 м80 Дзержинец 3.37,5

2 Кокорев Анатолий 04.01.34 м80 Факел 3.49,8



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 1500 м Финал 18.02.2017 - 17.50, 18.00

1 Синайский Евгений 03.07.79 м35 Москва 4.37,9

2 Горб Руслан 26.08.78 м35 Москва 4.59,0

1 Прошкин Юрий 13.12.73 м40 Факел 4.36,2

2 Заметалов Андрей 05.11.73 м40 Дзержинец 4.54,8

3 Машков Сергей 17.06.75 м40 Факел 5.16,4

1 Варламов Роман 14.10.69 м45 Дзержинец 4.34,4

2 Постников Алексей 23.06.67 м45 Москва 4.53,9

3 Кумейко Сергей 15.09.68 м45 Москва 5.23,7

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 м50 Дзержинец 4.31,1

2 Мезенцев Юрий 02.02.65 м50 Дзержинец 5.02,1

3 Шустов Александр 30.08.65 м50 Москва 5.19,3

вк Колосов Алексей 27.02.63 м50 Тверская обл. 5.34,5

1 Лазарев Николай 10.05.57 м55 Факел 4.59,6

2 Ветров Евгений 11.08.59 м55 Факел 5.32,7

1 Егоров Николай 05.10.53 м60 Факел 5.11,6

2 Гусев Сергей 06.07.54 м60 Факел 5.12,3

3 Комисаров Геннадий 01.01.54 м60 Факел 5.20,4

4 Исаев Леонид 13.07.55 м60 Дзержинец 5.22,7

5 Кочмин Виктор 03.01.57 м60 Факел 6.03,1

6 Фоменко Сергей 12.09.55 м60 Дзержинец сошел

1 Роганов Борис 11.05.51 м65 Москва 5.47,1

2 Грошев Владимир 11.06.51 м65 Факел 5.56,8

3 Карпов Геннадий 02.05.47 м65 Москва 6.41,8

1 Буркот Михаил 03.08.40 м75 Факел 7.01,8

2 Зайцев Александр 29.04.37 м75 Москва 7.13,0

1 Фаустов Михаил 18.11.32 м80 Дзержинец 7.03,5
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БЕГ 3000 м Финал 19.02.2017 - 11.50, 12.00

1 Корчагин Роман 19.12.78 м35 Дзержинец 9.42,2

1 Машков Сергей 17.06.75 м40 Факел 10.50,2

2 Михайлов Михаил 14.08.76 м40 Москва 11.08,6

3 Якоб Феликс 19.10.76 м40 Москва 11.14,9

4 Долотказин Лиан 13.09.73 м40 Факел 13.45,5

1 Варламов Роман 14.10.69 м45 Дзержинец 9.36,5

2 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 м45 Дзержинец 9.44,0

3 Шимановский Тимур 07.04.68 м45 Москва 10.20,0

4 Постников Алексей 23.06.67 м45 Москва 10.28,2

5 Майоров Виталий 10.04.71 м45 Дзержинец 10.32,5

6 Кумейко Сергей 15.09.68 м45 Москва 12.36,1

1 Манин Алексей 19.01.67 м50 Дзержинец 9.58,1

2 Кренцель Илья 02.06.66 м50 Факел 10.17,7

Малыхин Григорий 05.04.65 м50 Факел ня

1 Лазарев Николай 10.05.57 м55 Факел 10.22,2

2 Жалнин Александр 04.08.61 м55 Факел 11.56,7

Огурцов Юрий 25.08.57 м55 Факел сошел

1 Комисаров Геннадий 01.01.54 м60 Факел 11.16,5

2 Исаев Леонид 13.07.55 м60 Дзержинец 11.23,0

1 Грошев Владимир 11.06.51 м65 Факел 12.40,7

2 Карпов Геннадий 02.05.47 м65 Москва 13.53,7

3 Соколов Валерий 27.03.49 м65 Дзержинец 14.46,5

1 Буркот Михаил 03.08.40 м75 Факел 15.10,1

2 Предтеченский Валентин 13.01.39 м75 Факел 15.12,3

Карлов Владимир 05.12.40 м75 Факел ня
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БЕГ 60м с/б Финал 18.02.2017 - 16.40

1 Синявский Вячеслав 05.11.81 м35 Москва 9,4

1 Умеров Рамил 02.04.70 м45 Москва 12,1

2 Кулаков Сергей 20.03.67 м45 Дзержинец 12,1

Сухачев Владимир 15.10.63 м50 Дзержинец ня

1 Шлыков Юрий 22.03.59 м55 Москва 11,0

1 Стасенко Николай 25.04.55 м60 Дзержинец 10,0

1 Риб Анатолий 03.11.49 м65 Дзержинец 10,5

Спортивная ходьба  3000 м Финал 18.02.2017 - 15.00

1 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 м45 Дзержинец 13.29,5

1 Малыхин Григорий 05.04.65 м50 Факел 13.48,7

2 Камнев Олег 15.06.66 м50 Москва 16.15,3

3 Григорьев Валерий 14.03.64 м50 Факел 18.43,0

1 Лукьянов Виктор 05.06.60 м55 Факел 18.35,1

1 Гриненко Виталий 30.09.51 м65 Факел 17.59,9

2 Семикин Алексей 1949 м65 Факел 18.28,5

3 Шипов Владислав 13.05.50 м65 Факел 18.59,0

1 Сартаков Александр 28.05.42 м70 Факел 18.33,1

2 Пекин Виктор 06.05.45 м70 Москва 25.01,2

1 Карлов Владимир 05.12.40 м75 Факел 18.41,6

2 Скворцов Иван 21.02.38 м75 Факел 21.58,8

1 Цукров Семен 1935 м80 Факел 22.48,9
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ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м Финал 18.02.2017 - 15.45

1 Смолина Анна 27.04.80 ж35 Москва 8,8

2 Митрофанова Яна 06.09.79 ж35 Москва 9,1

3 Армуз Светлана 28.10.77 ж35 Москва 9,3

1 Столяр Любовь 21.08.61 ж55 Дзержинец 8,8

2 Рябова Елена 29.07.61 ж55 Москва 9,8

1 Копчугова Ирина 03.06.53 ж60 Москва 11,1

БЕГ 200 м Финал 19.02.2017 - 10.00

1 Смолина Анна 27.04.80 ж35 Факел 30,4

1 Чекрыгина Светлана 29.11.70 ж45 Дзержинец 32,4

1 Рябова Елена 29.07.61 ж55 Москва 33,8

2 Суркова Татьяна 09.09.58 ж55 Дзержинец 45,9

1 Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 Дзержинец 35,1

2 Медведева Надежда 02.10.55 ж60 Факел 45,3
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БЕГ 400 м Финал 18.02.2017 - 16.50

1 Прохорова Наталья 16.06.81 ж35 Факел 1.04,8

2 Митрофанова Яна 06.09.79 ж35 Москва 1.21,7

1 Доронкина Оксана 30.08.67 ж45 Дзержинец 1.08,5

2 Умерова Эльфия 23.10.70 ж45 Москва 1.34,1

1 Моргунова Александра 07.10.63 ж50 Дзержинец 1.13,4

1 Кислова Наталья 20.01.59 ж55 Факел 1.37,6

2 Суркова Татьяна 09.09.58 ж55 Дзержинец 1.51,8

1 Верещагина Елена 30.11.52 ж60 Москва 1.41,4

БЕГ 800 м Финал 19.02.2017 - 11.00

1 Прохорова Наталья 16.06.81 ж35 Факел 2.26,8

2 Плеханова Елена 16.07.78 ж35 Дзержинец 3.33,3

1 Моргунова Александра 07.10.63 ж50 Дзержинец 2.50,8

2 Агафонова Татьяна 11.12.63 ж50 Факел 2.53,0

БЕГ 3000 м Финал 19.02.2017 - 11.50

1 Титоренко Наталья 02.06.78 ж35 Факел 10.56,5

2 Плеханова Елена 16.07.78 ж35 Дзержинец 15.37,5

1 Янюшкина Ирина 05.10.61 ж55 Москва 12.45,8
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БЕГ 60 м с/б Финал 18.02.2017 - 16.30

1 Столяр Любовь 21.08.61 ж55 Дзержинец 9,8

1 Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 Дзержинец 11,4

Спортивная ходьба  3000 м Финал 18.02.2017 - 14.30

1 Терентьева Наталья 05.03.61 ж55 Факел 16.43,0

2 Кислова Наталья 20.01.59 ж55 Факел 20.13,3

1 Левченко Татьяна 1956 ж60 Факел 20.26,7

2 Медведева Надежда 02.10.55 ж60 Факел 21.15,5

1 Трушкина Вера 18.04.50 ж65 Факел 20.39,6

Синица Евгения 1940 ж75 Факел сошла



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Мужчины

Прыжок в высоту Финал 19.02.2017 - 10.30

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Организация Результат

1 Сухарев Игорь 28.10.72 м40 Дзержинец о - - - 1,85

1 Заонегин Олег 28.08.62 м50 Дзержинец о х о х х х 1,25

1 Колупаев Виктор 29.04.60 м55 Дзержинец о о 1,60

2 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 Дзержинец о о о 1,60

3 Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 Факел о о о о 1,55

4 Горяинов Сергей 06.11.58 м55 Москва о о о х о х х х 1,40

1 Черевацкий Александр 08.12.55 м60 Дзержинец о о о о х х х 1,50

2 Стасенко Николай 25.04.55 м60 Дзержинец х о о х х о х х х 1,45

Панков Виталий 26.02.53 м60 Дзержинец ня

вк Абрамов Александр 24.05.44 м70 Санкт-Петербург о о о х х х 1,30

1 Акимов Герман 22.08.39 м75 Дзержинец о о х х х 1,05
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Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Прыжок в высоту мужчины (продолжение)

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Организация Результат

1 Сухарев Игорь 28.10.72 м40 Дзержинец о - - - о о х х о х х о х х х 1,85

1 Колупаев Виктор 29.04.60 м55 Дзержинец х о х х х 1,60

2 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 Дзержинец х х о х х х 1,60

3 Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 Факел х х х 1,55

Мужчины

ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ Финал 18.02.2017 - 15.00

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Организация Результат

1 Носков Борис 05.08.35 м80 Дзержинец х х о о о х х - 2,40

1 Горовой Вячеслав 25.08.42 м70 Дзержинец о - - - 1,80

1 Хисамутдинов Ринат 29.03.55 м60 Москва х о о х о - - - х х х 2,00

1 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 Дзержинец х о х о х х х 3,40
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Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Женщины

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ Финал 19.02.2017 - 10.30

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Организация Результат

1 Кенарева Татьяна 15.09.77 ж35 Москва о о о х о х х х 1,45
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Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Мужчины

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 18.02.2017 - 16.55, 18.00

1 2 3 4 5 6

1 Шилов Евгений 20.11.81 м35 ЦСКА 5,96 5,89 5,72 5,43 5,83 х 5,96

1 Коломоец Андрей 29.04.71 м45 Дзержинец 5,32 5,24 5,23 5,37 5,27 5,26 5,37

2 Павлов Александр 15.06.67 м45 Москва 4,75 4,87 4,77 4,74 4,78 4,93 4,93

3 Наливайко Леонид 08.09.69 м45 Москва 4,53 4,49 4,54 4,72 4,85 4,56 4,85

4 Кулаков Сергей 20.03.67 м45 Дзержинец 4,09 4,13 4,27 4,25 4,04 4,14 4,27

1 Недвиго Александр 08.10.66 м50 Москва 5,53 5,11 х 5,01 х 3,56 5,53

1 Афанасьев Сергей 30.12.59 м55 Москва 3,81 3,88 3,70 3,72 3,60 3,59 3,88

1 Швец Юрий 30.11.53 м60 Факел 3,90 3,78 3,58 - 3,83 - 3,90

1 Шахрай Александр 29.05.50 м65 Москва 2,94 3,21 3,07 - - 3,16 3,21

Панфиль Александр 26.11.48 м65 Дзержинец ня

1 Горовой Вячеслав 25.08.42 м70 Дзержинец 2,70 - - - - - 2,70

1 Чехов Валерий 08.02.39 м75 Москва 2,49 2,72 2,65 2,56 2,72 2,78 2,78

2 Полосин Андрей 16.07.40 м75 Москва 2,27 2,31 2,42 2,48 2,59 2,70 2,70

1 Романов Анатолий 1934 м80 Факел 2,48 2,33 2,60 2,31 2,38 х 2,60

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Организация



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Мужчины

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 19.02.2017 - 11.00

1 2 3 4 5 6

1 Шилов Евгений 20.11.81 м35 ЦСКА х 12,41 12,21 12,54 11,77 12,11 12,54

1 Наливайко Леонид 08.09.69 м45 Москва х х 10,69 х 10,71 х 10,71

1 Корнажицкий Александр 14.11.53 м60 Дзержинец 11,14 11,14 11,03 11,09 х 11,24 11,24

2 Швец Юрий 30.11.53 м60 Факел 8,41 8,04 8,24 8,39 - х 8,41

Севрюк Владимир 02.11.52 м60 Москва ня

1 Шахрай Александр 29.05.50 м65 Москва 6,00 6,55 6,53 6,49 6,62 6,61 6,62

1 Чирков Юрий 12.07.43 м70 Дзержинец 7,85 8,05 8,14 7,90 - 8,33 8,33

1 Акимов Герман 22.08.39 м75 Дзержинец 7,27 7,26 7,14 7,03 7,05 7,13 7,27

2 Зотов Вячеслав 12.11.39 м75 Москва 5,73 5,87 5,88 6,19 5,32 х 6,19

1 Суворов Николай 15.12.35 м80 Факел 5,44 5,36 5,15 5,31 - - 5,44

Носков Борис 05.08.35 м80 Дзержинец ня

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Организация



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Мужчины

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА Финал 18.02.2017 - 15.00, 16.15

1 2 3 4

вк Симиргин Николай 09.02.68 м45 Дзержинец 8,31 8,47 8,15 х 8,12 - 8,47

1 Петенев Алаксандр 27.08.64 м50 Дзержинец 10,76 11,26 11,08 х 11,57 х 11,57

1 Медведев Александр 07.06.58 м55 Дзержинец 12,63 13,06 х 13,01 х 12,84 13,06

2 Горяинов Сергей 06.11.58 м55 Москва 10,26 10,83 10,14 10,75 10,79 10,67 10,83

3 Баша Альберт 12.10.58 м55 Москва х 7,50 х х 7,74 7,62 7,74

вк Новиков Михаил 27.01.67 м55 Королев 8,56 8,74 9,40 х 7,52 9,30 9,40

1 Черевацкий Александр 08.12.55 м60 Дзержинец 12,12 х х 12,66 12,66

2 Пришивалко Виктор 08.01.56 м60 Дзержинец 12,34 12,09 12,47 11,95 12,47

3 Севрюк Владимир 02.11.52 м60 Москва 8,44 9,07 9,17 9,49 9,49

4 Панков Виталий 26.02.53 м60 Дзержинец 8,25 8,15 8,50 9,40 9,40

1 Панфиль Александр 26.11.48 м65 Дзержинец 7,98 7,68 х 8,11 8,11

1 Лагошин Владимир 05.02.47 м70 Москва 11,11 11,45 10,94 11,72 11,72

2 Быков Александр 28.06.46 м70 Факел 9,05 9,10 9,67 х 9,67

3 Грачев Борис 28.05.44 м70 Москва 3,85 8,96 6,75 6,33 8,96

вк Абрамов Александр 24.05.44 м70 Санкт-Петербург 11,44 11,61 11,46 11,77 11,77

Место Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Организация
Попытки

Результат



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Толкание ядра мужчины (продолжение)

1 Полосин Андрей 16.07.40 м75 Москва 8,80 8,55 х х 8,80

2 Алексеев Вячеслав 20.08.41 м75 Москва 8,47 7,99 х х 8,47

1 Романов Анатолий 1934 м80 Факел 9,95 х 9,78 9,78 9,95

2 Клыпин Виктор 10.05.33 м80 Москва 8,90 8,71 9,51 9,31 9,51

3 Морозов Дмитрий 30.03.36 м80 Москва 8,42 8,12 8,44 8,64 8,64



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Женщины

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 18.02.2017 - 16.55

1 2 3 4 5 6

1 Умерова Эльфия 23.10.70 ж45 Москва х х 2,17 х 1,72 2,70 2,70

Женщины

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 19.02.2017 - 11.00

1 2 3 4 5 6

1 Сокова Мария 12.09.70 ж45 Москва х 10,35 х 10,53 х х 10,53

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Организация

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Организация



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении

 18-19 февраля 2017 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Женщины

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА Финал 18.02.2017 - 15.00

1 2 3 4

1 Савидова Тамара 23.09.68 ж45 Дзержинец 9,66 9,64 х 9,97 9,97

2 Доронкина Оксана 30.08.67 ж45 Дзержинец 9,25 х 9,94 9,79 9,94

1 Копчугова Ирина 03.06.53 ж60 Москва 7,59 7,55 7,62 6,33 7,62

2 Верещагина Елена 30.11.52 ж60 Москва 5,87 5,78 6,05 5,80 6,05

1 Буфетова Тамара 02.09.51 ж65 Москва 9,00 х х х 9,00

2 Трушкина Вера 18.04.50 ж65 Факел 5,86 5,95 х 5,59 5,95

Гл. судья Закорко В., ВК

Гл. секретарь Сакун Е., ВК

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Организация


